

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161016

Stavba: Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

KSO: Frydek-Místek
Místo: Frydek-Místek

CC-CZ:
Datum: 19.VI

Zadavatel:
Statutární město Frydek-Místek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
IKON s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

299 505,41

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
299 505,41
0,00

Výše daně
62 896,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

362 401,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 161016

Stavba: Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 19.06.2017

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: IKON s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
161016	Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční	263 505,41	318 841,55	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	36 000,00	43 560,00	STA
		299 505,41	362 401,55	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

KSO:

Místo: Frydek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frydek-Místek

Uchazeč:

Projektant:

IKON s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

263 505,41

DPH základní
snížená

Základ daně
263 505,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 336,14
0,00

Cena s DPH

V CZK

318 841,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

Místo:

Frydek-Místek

Datum: 19.06.2017

Zadavatel:

Statutární město Frydek-Místek

Projektant: IKON s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

263 505,41

HSV - Práce a dodávky HSV

59 743,41

1 - Zemní práce

2 701,26

2 - Zakládání

1 846,20

5 - Komunikace pozemní

3 060,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 930,00

997 - Přesun sutě

6 205,05

PSV - Práce a dodávky PSV

203 762,00

767 - Konstrukce zámečnické

178 912,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

Místo: Frydek-Místek

Datum: 19.06.2017

Zadavatel: Statutární město Frydek-Místek

Projektant: IKON s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 505,41

D HSV Práce a dodávky HSV

59 743,41

D 1 Zemní práce

2 701,26

1	K	113107126	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drčeného se štětem tl 450 mm	m2	2,250	510,00	1 147,50	CS URS 2016 01
	WV		1,5*1,5		2,250			
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	2,250	260,00	585,00	CS URS 2016 01
3	K	131203101	Hlubební jam ručním nebo pneuim náradím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,900	600,00	540,00	CS URS 2016 01
	WV		2,250*0,4		0,900			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,900	200,00	180,00	CS URS 2016 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,900	16,40	14,76	CS URS 2016 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,800	130,00	234,00	CS URS 2016 01
	WV		0,9*2		1,800			

D 2 Zakládání

1 846,20

7	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,288	2 600,00	748,80	CS URS 2016 01
	WV		0,6*0,6*0,8		0,288			
8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,920	200,00	384,00	CS URS 2016 01
	WV		0,6*4*0,8		1,920			
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,920	20,00	38,40	CS URS 2016 01
10	K	275362021	Vytuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,027	25 000,00	675,00	CS URS 2016 01
	WV		(1,920*0,6*0,6*2)*0,008*1,3		0,027			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5 Komunikace pozemní								
11	K	57221111.1	Obsyp patky kamenivem hrubým drceným	m3	1,737	700,00	1 215,90	3 060,90
12	K	57233011.1	Vyspravení krytu plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	2,250	400,00	900,00	
13	K	57234011.1	Vyspravení krytu plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	2,250	420,00	945,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
14	K	919731122	Zarovnaní stýčné plochy podkladu nebo krytu živčického tl do 100 mm	m	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	919735113	Řezání stávajícího živčického krytu hl do 150 mm	m	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	1,5*4			6,000			45 930,00
16	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	3 000,000	15,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	3000			3 000,000			
D 997 Přesun sutě								
17	K	997013891	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné), mimo OK - výnos z ní bude přímo převeden na účet objednatelé	t	1,971	500,00	985,50	6 205,05
	VV	4,971-3			1,971			
18	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,971	380,00	1 888,98	CS ÚRS 2016 01
19	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	44,739	30,00	1 342,17	CS ÚRS 2016 01
	VV	4,971*9	Přepočtené koeficientem množství		44,739			
20	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,971	400,00	1 988,40	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 767 Konstrukce zámečnické								
21	K	767210151	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo větvených šroubováním	kus	25,000	80,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
22	M	553470940.1	stupně schodišťový lisovaný PZN velikost 34/11 - 30/3 mm 2390 x 340 mm	kus	25,000	1 980,00	49 500,00	
23	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	153,000	25,00	3 825,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	153			153,000			178 912,00
24	M	553470160.1	rošt podlahový lisovaný PZN velikost 34/11 - 30/3 mm	m2	4,000	2 400,00	9 600,00	
25	K	767995117.1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg	kg	1 993,000	20,00	39 860,00	
	VV		*kompletní provedení vč. kotev do betonu, šroubových a svařovaných spojů					
	VV	1473+520			1 993,000			
							203 762,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	133901001	material a výroba ocelové konstrukce schodiště, jakost S235	kg	1 473,000	50,00	73 650,00	
VV					1 473,000			
27	K	998767101	přesun hmot tonáží pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,530	900,00	477,00	CS ÚRS 2016 01
D 783							24 850,00	
28	K	783319101	Nátěrový systém vč. přípravy podkladu, kompletní provedení dle PD	m2	71,000	350,00	24 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Frýdek-Místek
Místo: Frýdek-Místek
Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek
Uchazeč: CC-CZ: 19.06.2017
IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Lumír Ivánek, IKON s.r.o.
Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ"). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH	36 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 36 000,00 Sazba daně 21,00% 7 560,00 0,00% 0,00
Cena s DPH	43 560,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Frydek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frydek-Místek

Uchazeč:

Datum: 19.06.2017

Projektant:

Ing. Lumír Ivánek, IKON s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 000,00

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

14 000,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

22 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava přístupového schodiště na lávku pro pěší, ul. Revoluční

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Frýdek-Místek

Datum: 19.06.2017

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: Ing. Lumír Ivánek, IKON s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

36 000,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

14 000,00

1	K	VRN11-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	----------	--	--------	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:
(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraňova staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)*

W W "viz dokumentace "ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY"

W	W	1			1,000			
Z	K	VRN11-02	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

W -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

W -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

W -úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

W -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

W -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP

W -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

W -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

W -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)					
W			1,0		1,000			
W			Součet		1,000			
3	K	VRN11-03	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: (náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)</i>					
D		VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY				22 000,00	
4	K	VRN91-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	VRN91-02	Pravidelné čištění přítehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	VRN91-03	Zábor potřebného veřejného prostranství / pozemků - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu - POZEMKY KTERÉ NEJSOU VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
W			-zajištění + vyřízení + finanční vyrovnání					
W			-zpětné PROTOKOLÁRNÍ předání dotčených ploch, uvedených do původního stavu, jednotlivým zprávcům/majitelům					
W			1,0		1,000			
W			Součet		1,000			
7	K	VRN91-11	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	VRN91-12	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	VRN91-13	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	500,00	500,00	
10	K	VRN91-14	Časné odsouhlasení všech užitych výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentaci - (VYZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	500,00	500,00	
11	K	VRN91-21	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	
12	K	VRN91-22	Technická řešení - návrh a projednání kolizi se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizi stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.	soubor	1,000	500,00	500,00	
13	K	VRN91-23	Zabezpečení objektu, staveniště a veškerého vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	VRN91-31	Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, navodů k obsluze - (neuvezených v jednotlivých soupisech prací)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	K	VRN91-41	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům.	soubor	1,000	500,00	500,00	
16	K	VRN91-51	Náklady na projekční práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
W			-vyracování realizační dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS					
W			-vyracování dílenských / dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS					
W			-vyracování dokumentace "skutečného provedení stavby" - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS					
W			VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
W			1,0		1,000			
W			Součet		1,000			
17	K	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	500,00	500,00	
18	K	VRN91-82	Geodetické a související práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
W			-vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby					
W			-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů					
W			(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a limiové stavby v rámci stavby)					
W			VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
W			1,0		1,000			
W			Součet		1,000			
19	K	VRN91-98	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člácích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	